℞. In hymnis. 230.

FERIA QUINTA.

Si hæc Hebdomada fuerit ultima Octobris, in tribus sequentibus diebus le-

guntur Lectiones Dominicæ v. et Feriæ ij. et iij. ejusdem Hebdomadæ, qui si fuerint impediti, eo anno omittantur illæ Lectiones, quæ his diebus legi non possunt. Si vero in sequenti Hebdomada hæc Lectiones in suis Feriis legi non possint, ponantur in sequentibus Feriis ejusdem Hebdomadæ juxta ordinem historiæ et martyrii Machabæorum.
De libro secúndo Machabæorum.

Leectio j. Cap. iv.

Simon autem prædictus pecuniarum, et patriæ delátor, male loquebátur de Oniá, tamquam ipse Heliódorum instigasset ad hæc, et ipse fuisset incénitor malórum : provisóremque civitátis, ac defensórem gentis suæ, et æmulatórem legis Dei audébat insidiatórem regni dicere. Sed, cum inimicitia in tantum procederent, ut étiam per quosdam Simónis necessariis homicidia fierent : considerans Oniás periculum contentiónis, et Apollónium insanire, útpote ducem Cœlesyriæ, et Phœnicis, ad augéndam malí-

tiam Simónis, ad regem secontulit, non ut civium accusátor, sed commúnem utilitátem apud semetipsum univérsæ multitudini considerans.

℞. Adapériat. 252.

Leectio ij.

Vidébat enim sine regáli providéntia impossibile esse pacem rebus dari, nec Simónem posse cessáre a stultítia sua. Sed post Seleuci vitæ excessum, cum suscepisset regnum Antiochus, qui Nóbilis appellabátur, ambiébat Iáson frater Oniæ summum sacerdotium : ádito rege, promittens ei argénti talénta trecénta sexagínta, et ex redítibus áliis talénta octogínta, super hæc promittébat et ália centum quinquagínta, si potestáti ejus concederétur gymnásium, et ephébiám sibi constitúere, et eos, qui in Jerosólymis erant, Antiochénos scribere.

℞. Exáudiat. 253.

Leectio iij.

Quod cum rex annúisset, et obtinúisset principátum, statim ad Gentílem ritum contribúles suos transférre cœpit. Et amótiis his, quæ huma-

nitátis causa Judæis a régibus fúerant constitúta, per Joánnem patrem Eupólemi, qui apud Romános de amicitia, et societáte functus est legatióne legítima, civium jura destitúens, prava institúta sanciebat.

℞. Congregáti. 253.

FERIA SEXTA.

De libro secúndo Machabæorum.

Leectio j. Cap. v.

Sodem témpore Antiochus secúndam perfectionem parávit in Ægyptum. Contíggit autem per univérsam Jerosolymórum civitátem vidéri diébus quadragínta per áera équites discurrentes, aurátas stolas habéntes, et hastis, quasi cohórtes, armátos, et cursus equórum per órdenes digéstos, et congressiónes fieri cóminus, et scutorum motus, et galeatorum multitudinem gládiis districtis, et telórum jactus, et aureórum armorum splendórem, omnisque géneris loricarum. Quaprópter omnes rogábant in bonum monstra converti.